

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês OUTUBRO/2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	1.116	1,40	1.562,40
ANTÔNIO DIONES SANTOS DA SILVA 00093265379	23.116.082/0001-30	CABO HDMI 2.0 19 PINOS -CC26 - PEÇA	40	53,80	2.152,00
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - LTDA	28.719.518/0001-07	SAPONÁCEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	500	5,69	2.845,00
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	SUORTE DE BANCADA PARA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA - CC22	10	60,00	600,00
CENTRAL CTP EIRELI	26.324.921/0001-01	CHAPA / MATRIZ OFF SET PARA IMPRESSORA CATU - PEÇA - EV.	15	25,50	382,50
CENTRAL PLOTAGENS LTDA	03.333.174/0001-64	IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO - METRO QUADRADO - EV.103 -	18	45,78	824,18
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	403	24,01	9.676,80
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	10	29,02	290,29
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	27	29,00	783,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	500	24,00	12.000,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	5	122,89	614,45
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	MONITOR DE VIDEO LCD / LED	232	1.350,00	313.200,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	232	85,00	19.720,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	CPU COM PROCESSADOR CORE I7	232	6.552,00	1.520.064,00
EDUARDO RITA BEM	18.539.470/0001-93	APLICADOR MANUAL, PARA FITA EM PVC - PEÇA - CC19	40	40,00	1.600,00
ELETRO VITÓRIA LTDA	04.788.393/0001-09	PINO MACHO (TOMADA) - PEÇA - EV.103 - CC26	5	7,73	38,65
ELETRO VITÓRIA LTDA	04.788.393/0001-09	PINO FÊMEA (TOMADA) - PEÇA - EV.103 - CC26	5	7,73	38,65
ELETRO VITÓRIA LTDA	04.788.393/0001-09	FIO PARALELO - METRO - EV. 103/116 - 26060000	20	5,09	101,90
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3D - SERINGA - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3E - TUBO - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2D - SERINGA - EV.103	2	137,49	274,98
GRAPHISOFT BRASIL SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.	22.993.665/0001-86	SOFTWARE ARCHICAD FULL 25 MAIS PACOTE GRAPHISOFT FORWARD FOR ARCHICAD FULL	1	22.010,00	22.010,00
HIDROBRÁS ÁGUAS MINERAIS DO BRASIL LTDA.	42.172.429/0007-00	ÁGUA MINERAL - COPO 200 ML - CAIXA COM 48 - 07010002	5.088	0,52	2.645,76
INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA.	61.418.141/0001-13	IMPRESSOS PERSONALIZADOS GUIA RÁPIDO MESÁRIO	110.040	0,981	100.000,00
INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA.	61.418.141/0001-13	IMPRESSOS PERSONALIZADOS MANUAL MESÁRIO 420X292	110.040	0,349	38.430,32
INOVAR CONSTRUCOES E ACABAMENTOS LTDA	24.417.607/0001-30	ADAPTADOR 2P + T - PEÇA - EV.103/116 - CC26	7	4,00	28,00
INOVAR CONSTRUCOES E ACABAMENTOS LTDA	24.417.607/0001-30	EXTENSÃO ELÉTRICA - PEÇA - EV. 103/116 - 26050000	7	24,00	168,00
L GAS LTDA	37.753.966/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	118,00	118,00
MASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	34.185.948/0001-80	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 11 (23,5 X 18 X 7,5 CM) - PEÇA - CC19	219	1,99	435,81

MECPAPER EIRELI	03.378.899/0001-79	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - PEÇA - 16010000	32	7,81	249,92
MECPAPER EIRELI	03.378.899/0001-79	ORGANIZADOR DE GAVETAS - PEÇA - 16150000	80	18,74	1.499,20
MECPAPER EIRELI	03.378.899/0001-79	APONTADOR DE LÁPIS - PEÇA - 16010003	268	0,69	184,92
MECPAPER EIRELI	03.378.899/0001-79	ADESIVO LÍQUIDO INSTANTÂNEO ULTRA RÁPIDO - PEÇA - CC 16	65	11,90	773,50
NILTON CARLOS NEVES SILVA - ME	04.932.510/0001-58	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	125,00	125,00
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	ENGRENAGEM MONTADA DO CONTRA ÂNGULO - PEÇA - EV. 103/116 -	1	169,54	169,54
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	ROLAMENTO PARA CONTRA-ÂNGULO - PEÇA - EV. 103/116 - 25180000	2	52,88	105,76
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	PEÇA INTERMEDIÁRIA COMPLETA PARA CONTRA-ÂNGULO - PEÇA -	1	213,72	213,72
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	CONJUNTO EIXO/ROTOR - PEÇA - EV. 103 - CC59	1	84,18	84,18
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	ACOPLAMENTO PARA MICROMOTOR - PEÇA - EV.103 - CC25	1	186,00	186,00
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0005-14	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	2.000	19,85	39.700,00
PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIRELLI	71.031.637/0001-93	LISTA DE CANDIDATOS - JOGO COM 10 FOLHAS - CC 59	55.700	3,13	174.797,74
QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	32.191.212/0001-90	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL DUPLEX	2	2.499,00	4.998,00
RA TELECOM LTDA - EPP	10.312.101/0001-51	APARELHO TELEFONICO DIGITAL (CONTA 06/0102)	18	938,80	16.898,40
REINOL COMÉRCIO DE ELETRÔNICO LTDA	12.013.565/0001-92	KONICA MINOLTA - CHICOTE DE RELÉ DE TRANSPORTE - PEÇA - EV.103	1	742,00	742,00
REINOL COMÉRCIO DE ELETRÔNICO LTDA	12.013.565/0001-92	KONICA MINOLTA - LÂMINA COLETORA - PEÇA - EV.103 - CC17	1	108,00	108,00
SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI	04.063.503/0001-67	CADEIRA GIRATORIA ALTA	10	433,30	4.333,00
STOBTECH SOLUCOES TECNOLOGICAS REP COM LTDA	30.227.556/0001-86	WEBCAM - CAMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA	30	185,00	5.550,00
SUPERMERCADO JF OLIVEIRA EIRELI	02.918.291/0001-27	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	6	15,50	93,00
TECELAGEM SÃO DOMINGOS LTDA	00.139.736/0001-45	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	3.000	2,99	8.970,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	3.073	5,01	15.400,70
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	832	6,83	5.686,80
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	37	2,97	109,93
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	590	6,77	3.997,16
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	4.465	3,46	15.462,10
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	15.258.381/0001-80	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	631	15,70	9.906,70
V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND E MULTIFUNCIONAL	52	54,00	2.808,00
VIEIRA COMÉRCIO LTDA	30.645.885/0001-47	TESOURA - PEÇA - 16200001	245	13,80	3.381,00
XM CONSTRUÇÕES EIRELI	42.343.998/0001-77	CAIXA ORGANIZADORA TRANSLÚCIDA - PEÇA - EV.103 - CC19	10	54,80	548,00